⁵⁸ Jakoubkovo pojednání *De remanencia* (1406–1407) vydal P. de Vooght, *Jacobellus de Stříbro* (†1429), premier théologien du hussitisme, Louvain 1972, s. 319–350.

⁵⁹ Srov. A. Schmidtová, *Hus a Wikleř*, *Listy filologické* 79, 1956, s. 219–227.

⁶⁰ Tento fakt známe od Jana z Příbrami (*Apologia*, ed. C. Höfler, *Die Geschichtschreiber der hussitischen Bewegung*, *Fontes rerum Austriacarum – Scriptores* (dále jen FRA-SS) VI–2, Vídeň 1865, s. 138): „...omnibus quidem vota dantibus, nullis eorum contradicentibus, pronuntiatum est publice, fere mille baccalaureis et studentibus eiusdem nationis presentibus et audientibus est sententialiter decretum et discrete prohibitum, quatinus nemo quemquam illorum articulorum XLV audeat temere docere vel defendere in sensibus eorum hereticis aut scandalosis sub penis gravissimis ibidem promulgatis. Ibidem cum hoc prohibiti sunt omnes studentes libros Wicleff videlicet de Eucharistia, *Dialogum* et *Trialogum* legere...“

⁶¹ Srv. svědeckou výpověď Jana Švába z Butzbachu (ed. L. Klicman, *Processus*, s. 16): „Demum, ipso ita habito pro suspecto de heresi, presentaverit se ad disputandum quodlibetum, et fuerit rumor, quod presentasset se sponte, cum hoc prius longis temporibus non fuerit factum, propterea ut in huiusmodi actu expurgaret se de suspicione tali modo; quia ex quo fuit diffamatus de heresi et tractus ad archiepiscopum ut supra ad faciendam alii fidem de ipso, isto modo ecce talis, qui fuit suspectus omnibus, iam ascendit cathedram et est magister magistrorum.“ K tomuto skandálu viz J. Kejř, *Kvodlibetní disputace na pražské universitě*, Praha 1971, s. 78–80.

⁶² Arcibiskup je nakonec nechal exkomunikovat. Srv. F. Palacký, *Documenta*, č. 23, s. 379: „Nonnulli autem suae salutis immemores, scholares et studentes dictae universitatis Pragensis se asserentes, et signanter Przbico de Huzna, Hrocho de Podwek, Michael de Drnowic, Petrus de Valencia, Johannes de Landstein, pro se et nomine suo, ac eis adhaerentium et adhaerere volentium nomine, a dicta nostra monitione processu sive mandato ad dictam sedem apostolicam citari procuraverunt.“

⁶³ F. Šmahel, *Le mouvement des étudiants à Prague dans les années 1408–1412*, *Historica* 14, 1967, s. 33–75.

⁶⁴ *Tractatus gloriosus*, ed. J. Loserth, *Beiträge zur Geschichte der hussitischen Bewegung IV*, in: *Archiv für österreichische Geschichte* 75, 1889, s. 333: „...ideo ad decanum facultatis et ad ipsam facultatem pertinet diligenter attendere, qui et quales, que et qualia in scolis theologicis dogmatizent; propter quod decanus et facultas ipsa habent auctoritatem et jus debitum postulandi, recipiendi et videndi suorum baccalariorum dicta, dogmatizata et scripta in scolis suis theologicis.“